DECRETO PP 11125, DE 09 DE ABRIL'  DE 2801

O PREFEITO DE GOIÂN14, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei ni°  4.526, de 31 de dezembro de
1971, Leis Complementares n's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29: '
de dezembro de 1994, bem tomo considerando O contido no Processo n°  •
2.107.923-5/2002, de interesse de ADOLFO BATISTA DE AQUINO,

DECRETA: .,

Art. 1' Ficam aprovados o desmembramento e a planta do Lote
01/06, situado s1 Rua São Miguel, Quadra II, Jardins Xavier, nesta Capital,
passando a constituir os lotes 01, 02, 03, 04 e 05, com as seguintes
características e confrontações:

Lote 01 	 Área 679,89ne
Frente para a Rua São Miguel 	 50,02m
Fundo confrontando com a Quadra 23 da Vila Abajá 	 31.24nri24,58m
Lado esquerdo confrontando com o Lote 02 	 26,10m

Lote 02 	 Área 764,64m'
Fronte pata a Rua São Miguel 	  24,00m

02
 ando confrontando com a Quadra 23 da Vila AMO 	  25,50m
direito confrontando com o Lote 01 	 26,10m
esquerdo dividindo COTI1 O Lote 03 	 37,62m

Lote 03 	 Área . 	 573,72m*
Frente para a Rua São Miguel 	 14,00m
Fundo confrontando com a Quadra 23 da Vila Abajá 	 14,87m
Lado direito confrontando com'o Lote 02 	 37,62m
Lado esquerdo dividindo coro o Lote 04 	 44,34m

Lote 94 	 Área 566,64ra2
Frente para a Rua São Miguel 	  12,00m
Fundo confrontando com a Quadra 23 da Vila Abe% 	 12,75131
Lado dircitó confrontando com o Lote 03 	  44,34m
Lado esquerdo dividindo mon o Lote 05 	  50,10m

Lote 05 	' 	 Área 840,60m3
Frente pata a fina São Miguel 	  12,00m
Fundo confrontando coro a Quadra 23 da Vila Abajá 	 21,96m
Lado direito confrontando com o Lote 04 	  50,10m
Lado esquerdo confrontando com a Quadra 23 de Vila Abajá 60,01m

Au. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GAIITNETE DO PREFEITO DE GOIÁNIA„ aos 09 dias do
mês de abril de 2003.

FM* dividindo coca os lotes 14 e 15 	 26.00rn
Lado direito dividindo nora o Lote 26 	 28,50m
Lado esquerdo dividindo com o Lote 22 	 za.som

Art. 2° Esta Decreto 'emitirá em vigor mi data dc sue publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do
mas de abril dc 2003.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Ceiketa

•
Amtab

1:1" C1*~IM 711~ 12~

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Seeretário do Governo Itlualcipal

DECRETO N°  1087. DE 09 DE ABRIL DE 2003.

O PREFEITO DE. GOIÂNIA. no uso de nas atrilnur',.bes legais e
tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n°  4.526, de 11 de dezembro de 1971,
Leis Complementares es 015, de 30 de dezembro de 1992 e031. de 29 de dezembro
de 1994, beta como considerando o contido no Processo n° 2.118.350.4/2002. de
interesse de FRANCISCO CHAGAS DE ALMEIDA,

DECRETAr

Art. 10  Ficam aprovados o remerobnumento e a planta dos lotes 37 e
38, situados à Avenida Ipanema e Rua do RIDO, Quadra II. lanem Atando& nesta
Capitel, Tatuado a ebilttlinis o Lote 37/18, com as melarem eameteristioas e
confrontaçbes:

Late 37/38 	 Aves 827,50na°
Frente pata a Avenida limem 	  2$,00m
Fundo dividindo cora o Late 36 	  30,00m
Lado direito dividindo com a Rim Trino 	  23.00,5,
Lado esquerdo dividindo ecoa os lotes 01 e 02 	  20,00m
Pela Beba de chumbado 	  07,07M

Art. 2°  Este Decreto entoará em viger na data de sim publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do
rires de abril de 2003.

PEDRO WILSON CADMARÃES
Prefeito de Gearei" 	•

Owitbftwire 	 ~1~
Direnesinswass~

esinasinesne~s ~Nd Na

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Setretit10 do Governo !Municipal

DECRETO PP IML DE 09 IDE ABRIL DY 2003.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

Cealk.p.: ffiebhallite
Onteissimt mor

mear rabiem Mfrinnenes Denedie

OSMARDE UMA MAGALHÃES
Secretário do Governa Municipal

DECRETO N' IOU, DE 09 DE ABRIL DE 2001

O PREFEITO DE COARIA, no mo de suas atribuição legais e
tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n" 4326, de 31 de dezembro de 1971,
Leis Complementares es 013, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro
de 1994, bem como considerando o contido no Processo n° 2.189.336-6/2003, de
interesse de WAIDIMAR VIEIRA DOS SANTOS,

DECRETA:

Arl, 1° Firam aprovados o retnembramento e a planta dos lotes 24 e
25, situados à Rua Madri-26, Quadra 20, Jardins Madri, nesta Capital, passando a
constituir o Lote 24/25, com as seguintes caracterititices e confrontações:

Lote 24/25 	 11'01 	 741~
Frente para a Rua Madri-26 	 26.00m

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições lesais e
tendo vista o disposto no sat. 17. da Lei A°  4.526, de lide  dezembro de 1971, Leia
Complementares ira 015, de 30 de devembro de 1992 e 031, de 29 de derzsobro de
1994, bem como arosiderando o contido no Processo n° 2.107.778-0/2002, de
interesse de EVER,ALDO ALEXANDRE PEREIRA,

DECRETA.:

Art. I°  Ficam aprovedos o remembetmento e e planta dos lotes 15 e
16, situados il Ene CP-19 e Rua das Orquideas, Quadra CP-11, Loteausento Celine
baque, oeste Capital, passando a concitei, o Lime
earacteristicas e confrontações:

15/16. com as 'coalesce

Lote 15/16 	 Área 737,50m*
Frente para a Rua CP-18 	 20,00m
Fundo confrontando com os lotes 13 e 14. 	 25,00m
Lado direito ectof~o com Lote 17 	 	 30,00m
Lado esquerdo confrontando coso a Roa das Orquideas 25,00ra
Pela linha de stasafrado . ............ .. ..... -....- 	 07,01m

Art. 2°  Este Decreto emmill em viger na datado sua publicai:go.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, soe 09 dl= do
enes de abro de 2003.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Penteie de Golada

0~ 43  Md.
le comma 4.11~•~4~

OSMAR DE LIMA stAcm"lars
Secretário dei Governe Munieipai